
Referat af bestyrelsesmøde, Amager Badminton Club, 26.03.2009 
 
Tilstede:  Per Munch (PM), Morten Munch (MM), Susanne Bak (SB), Thomas Wilken (TW), 

Jørgen Jensen (JJ), Peder Thyme (PT), Per Reslow (PR), Martin Borch (MB), Søren F. 
Rasmussen (SR)  

 
Referent: Peder Thyme 
 
Afbud:  Jan Sølyst (JS) 
 
Referatet fra det seneste møde blev godkendt med enkelte uddybende spørgsmål til afklaring. 
 
Orientering fra Økonomiudv: 
 

PM kom med udkast til et budget for 2009. Budgettet blev gennemgået. Enkelte 
spørgsmål til de største udgiftsposter blev stillet af bl.a. SR. Budgettet blev 
efterfølgende godkendt. SB fremlægger budgettet på generalforsamlingen. 
 
Første rykker for manglende betalinger fra medlemmer er blevet sendt ud i uge 12. 
Helle Sjørring følger løbende op på dette. 

 
Nyt fra kontoret: 
 

Vandskaden i loftet bag bane 1 bliver udbedret i løbet af uge 14. Udbedringer af 
skader på murerne i hallen er sat i værk. PM tager kontakt til gulvlæggerfirmaet ang. 
revner i halgulvet. Udlejer har informeret om, at nyt tagpap bliver lagt på haltaget 
i løbet af sommeren. 

 
Servicemedarbejder: 
 

Ansættelsesudvalget har i den seneste tid haft en række ansøgere til stillingen til 
samtale. De mest kvalificerede ansøgere blev beskrevet. Den bedste kandidat blev 
udvalgt og denne bliver kontaktet og tilbudt jobbet i starten af uge 14. 

 
Eventuelt: 
 
 MM har fremsendt en opdateret/revideret prisliste på de enkelte priskategorier. Denne 
 træder i kraft pr. 010609.  
 
 En definitiv holdleder mangler til Veteran 5. JS bedes at finde denne holdleder inden 
 holdet tilmeldes. Deadline for tilmelding til holdturneringen er 1. maj.  
 

Sponsorudvalget opfordrede bestyrelsens medlemmer til at hjælpe med at finde nye 
sponsorer til klubben. Nyt skilt fra ”Meyers Madhus” blev hængt op i hallen før 
mødets start.  
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Sponsorudvalget har modtaget 7.000 kr. fra Danske Bank. Grunden til dette er en 
udvidet sponsoraftale, som består af skilt i hallen samt kampagne pjecer i Hall’en. 
 
TW fik til opgave at undersøge, hvor mange træningstimer hans spillere, hver især vil  
tilmelde sig til i den nye sæson. Deadline for dette er 010609.  
     
 
 
Næste møde: Tirsdag d. 28. April. (Før Generalforsamlingen) 
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